第１号様式(第６条関係)

年  月  日

中野区長 あて

                       団 体 名

代表者住所

代表者氏名           ㊞

地区まちづくり構想登録申請書

 中野区地区まちづくり条例施行規則第６条第１項の規定により、地区まちづくり構想の登

録を申請します。

構想の名称

対象区域

団体の名称

構想の内容

（目標・方針）

構想の実現に向けて

取り組む事項

添付書類

(1) 構想案の内容を示した書類

(2) 構想案の対象となる区域を示した図面

(3) 地区まちづくり団体の名称、目的及び構成員名等を示した書

  類

(4) 構想案の作成に至るまでの実績を記した書類

(5) 対象区域において、地区住民等の多数の賛同を得ていること

を示す書類

(6) その他